平成 26 年７月 10 日

各 位

会 社 名 ダ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 大津賀 保信

 （コード：4577、 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員 経営企画室長

  埜村 益夫

（TEL．076-421-5665）

執行役員の異動に関するお知らせ

 当社では、平成 26 年８月 28 日付で、下記の通り執行役員の異動を行ないますのでお知らせい

たします。

記

１. 新任予定執行役員

氏  名 新 職 名 現 職 名

高橋 久雄 執行役員 信頼性保証本部長
研究開発本部副本部長

兼開発推進室長

２.担当の変更

氏  名 新 職 名 現 職 名

瀧本 正路 常務執行役員 製薬本部長
常務執行役員 製薬本部長

兼ヘルスケア部長

廣野 光夫

常務執行役員 管理本部長

兼経営企画室、内部監査室、

環境安全室担当

常務執行役員 管理本部長

兼総務人事部長

谷  克也 執行役員 生産本部長
執行役員  生産本部長

兼製剤製造部長

安部 尚郎
執行役員 管理本部副本部長

兼総務人事部長

執行役員  管理本部副本部長

兼財務部長

埜村 益夫 執行役員 管理本部財務部長 執行役員  経営企画室長

以上